
 

 

Jėzus išmokė mus gyventi pagal Meilės įsakymą, kuriuo 
gyvensime rojuje. Mylėdami kiekvieną akimirką, mes ruošiamės 
susitikti Jį, kuris dabar yra su Dievu Tėvu ir laukia mūsų. 

Jėzui įžengus į Dangų, apaštalai padėjo pirmosioms krikščionių 
bendruomenėms gyventi taikiai ir mylint vieni kitus. Paulius 
dažnai rašė jiems laiškus, duodamas daugybę patarimų. 

Svarbiausia – primena jis – išlaikyti harmoniją, padėti 
silpniausiems, pataisyti su meile, niekada  į įžeidimus neatsakyti 
tuo pačiu, o priešigai – visada rinktis gėrį, išsaugoti tai, kas gera. 

Gyvenu Tailande. Man 8 metai. Vieną dieną, per dailės pamoką, 

mokytoja davė nuspalvinti paveikslėlį.  Jau ruošiausi pradėti, kai 

pamačiau vieną klasės draugą, liūdnai žiūrintį į užduoties lapą. 

Jis buvo pamiršęs spalvotus pieštukus. Supratau, kad jam reikia 
padėti, tačiau kiti apsimetė nieko nepastebintys. Aš negalėjau 
taip pasielgti! Nusprendžiau pasidalinti su juo savo pieštukais. 

Jaučiausi iš ties laiminga. Supratau, kad pasirinkau teisingai, 
padėdama sunkumų ištiktam draugui. Paskui klasėje įsivyravo 
harmonija, tarpusavio meilė ir dėmesingumas kiekvienam. 

(2025 vasaris – „Biblijos eilutė einamiesiems metams, pasiūlyta evangelikų bažnyčių“) 

„Visa ištirkite ir, kas gera, palaikykite!“ (1 Tes 5, 21) 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Gyvenimo 
Žodis

Rinkimės tai, kas gera


